

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA

Sistema de Controle de Compras - Exercício: 2022

Julgamento

Solicitação : 000758/2022 Licitação : 000102/2022 - Modalidade : 12-PREGAO ELETRONICO - Serviço : 09 Data Julgamento : 08/09/2022 Comprador : 0099666 - GISELECRISPIM

Fornecedor : 09555 - SILVA E FREITAS SALGADOS LTDA

Telefone : 3136726505

Item	Produto	Unidade	Descrição	Marca	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
001	094.10.0471.0	UNIDADE	Bolo (sabores variados: laranja, coco e outros), em pedaços de 80 g, (acondicionados individualmente ou em tabuleiros retangular, quando for o caso).	Delicious	22.000,0000	1,2900	28.380,0000
002	094.10.0472.0	UNIDADE	Broa molhada em pedaços de 80 g (acondicionadas individualmente ou em tabuleiro retangular, quando for o caso).	Delicious	22.000,0000	1,4900	32.780,0000
003	094.10.0474.0	KILO	Pão de queijo - (kg) - em torno de 50 unidades por kilo com aproximadamente 20g cada.	Delicious	2.000,0000	20,0000	40.000,0000
004	094.10.0476.0	CAIXA	Biscoito doce, composto de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal, fermento químico, fosfato monoalcalino, bicarbonato de sódio e amônia, tipo maizena (caixa com 1,5 kg)	Krokero	350,0000	40,0000	14.000,0000
005	094.10.0477.0	CAIXA	Biscoito salgado, composto de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal, fermento químicos, fosfato monoalcalino, bicarbonato de sódio e amônia, tipo salpet crocktel - cx 1,5 kg.	Krokero	350,0000	40,0000	14.000,0000
006	094.10.0478.0	LATA	Refrigerante lata 350ml.	Pepsi/Sukita/Antartica	54.000,0000	2,4000	129.600,0000
007	094.10.0479.0	LITRO	Café com açúcar e sem açúcar.	Delicious	680,0000	8,0000	5.440,0000
008	094.10.0480.0	UNIDADE	Sanduíche de pão de batata com 50g, com 2 fatias de apresuntado e 2 de fatias de muçarela, aproximadamente 10g cada fatia, acondicionado em embalagem individual de plástico.	Delicious	105.000,0000	3,5000	367.500,0000
009	094.10.0482.0	CENTO	Salgadinhos variados tipo coxinha; empada, pastel frito/assado e outros. deverão ser entregues viçosos e frescos, em tamanho padronizado, com peso de 15 a 25 gramas por unidade, dependendo do tipo. unidade de medida: cento.	Delicious	5.000,0000	45,0000	225.000,0000
010	094.10.0484.0	CAIXA	Suco natural: sabores variados, caixa com 1 litro, acondicionado em embalagem longa vida.	Bella Ischia	10.400,0000	5,5000	57.200,0000
011	094.10.0486.0	UNIDADE	Suco natural caixinha c/ 200 ml sabores variados acondicionados em embalagem tipo longa vida.	Tial	72.000,0000	2,0000	144.000,0000
012	094.10.0487.0	LITRO	Leite integral tipo longa vida, não modificado, embalagem de 1 litro, validade mínima 04 meses.	Camponesa	12.000,0000	6,0000	72.000,0000
013	094.10.0488.0	UNIDADE	Mini pão de sal com manteiga.	Delicious	60.000,0000	0,8000	48.000,0000
014	094.10.0490.0	UNIDADE	Refrigerante PET 2 litros, sabores coca cola, laranja ou guaraná, de 1ª (primeira) qualidade.	Coca Cola/Pepsi/Sukita Laranja/Kuat	13.800,0000	5,8000	80.040,0000
015	094.10.0492.0	KILO	Biscoito caseiro 15 a 20 gramas por unidade - sabores variados.	Tradição	600,0000	26,0000	15.600,0000
016	094.10.0493.0	CAIXA	Água mineral, caixa com 48 copos de 200ml sem gás.	Igarapé	800,0000	38,0000	30.400,0000
<b>Total para este Fornecedor:</b> 16							1.303.940,0000
<b>Total para esta Solicitação:</b>							1.303.940,0000